,cimara C-Municipal d Carigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
1 ,57 2 3

*************************************

Requisita informações sobre mudança de sinalização na rua

Lorena, localizado no bairro Santo Antônio.

Senhor Prefeito:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal

requisitando-lhe informações sobre mudança de sinalização na rua Lorena, localizado no bairro

Santo Antônio, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos

1 — Qual foi o motivo da alteração para via mão única localizado
na rua Lorena, no bairro Santo Antônio? Houve abaixo assinado pelos moradores para se tornar
mão única? Enviar documentos comprobatórios.

2 — Houve autorização pelo Contran para alteração para mão
única? Enviar documentos comprobatórios.

3- Existe estudos para outras vias próximas para terem alteração?
Se sim, enviar documentos comprobatórios.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 21 de março de 2.023.

CLEVERSON E DE SOUZA,
ADOR.